联系地址 安徽省合肥市长江中路 319 号仁和大厦

23-24 层
安徽省合肥市长江中路 319 号仁和大厦

23-24 层

电话 0551-2661908 0551-2661906

传真 0551-2661906 0551-2661906

电子信箱 zhangjinsheng2208@yahoo.com hucdtf@sina.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 2,645,932,287.87 2,171,647,099.55 21.84%

归属于上市公司股东的所有者权益 918,851,861.19 831,784,419.37 10.47%

股本 320,100,000.00 160,050,000.00 100.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.87 5.20 -44.81%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 457,945,248.70 201,169,873.85 127.64%

合肥城建发展股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

2

营业利润 133,811,244.02 26,518,877.42 404.59%

利润总额 133,726,594.49 26,482,631.39 404.96%

归属于上市公司股东的净利润 100,591,921.50 19,319,522.42 420.67%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
100,664,071.03 19,346,706.94 420.32%

基本每股收益（元/股） 0.31 0.06 416.67%

稀释每股收益（元/股） 0.31 0.06 416.67%

净资产收益率（%） 11.50% 2.61% 8.89%

经营活动产生的现金流量净额 -783,853,990.34 -68,300,296.94 1,047.66%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -2.45 -0.43 469.77%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -84,649.53

所得税影响额 12,500.00

合计 -72,149.53 -

2.2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 98,755,379 61.70% 49,377,690 49,377,689 98,755,379 197,510,75
8 61.70%

1、国家持股 96,300,000 60.17% 48,150,000 48,150,000 96,300,000 192,600,00
0 60.17%

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,680,000 1.05% 840,000 840,000 1,680,000 3,360,000 1.05%

 其中：境内非国有

法人持股
1,680,000 1.05% 840,000 840,000 1,680,000 3,360,000 1.05%

   境内自然人持

股

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

合肥城建发展股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

3

股

5、高管股份 775,379 0.48% 387,690 387,689 775,379 1,550,758 0.48%

二、无限售条件股份 61,294,621 38.30% 30,647,310 30,647,311 61,294,621 122,589,24
2 38.30%

1、人民币普通股 61,294,621 38.30% 30,647,310 30,647,311 61,294,621 122,589,24
2 38.30%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 160,050,00
0 100.00% 80,025,000 80,025,000 160,050,00

0
320,100,00

0 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 25,552

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

合肥市国有资产控股有限公

司 国家 60.17% 192,600,000 192,600,000 7,283,882

中国农业银行－大成创新成

长混合型证券投资基金(LOF)
境内非国有法

人
4.93% 15,776,552 0 0

合肥天润创业投资有限公司 境内非国有法

人
1.05% 3,360,000 0 0

全国社保基金六零二组合 国有法人 0.96% 3,088,800 0 0

海通－中行－富通银行 境外法人 0.48% 1,540,800 0 0

张东进 境内自然人 0.46% 1,480,000 0 0

合肥城改投资建设集团有限

公司
境内非国有法

人
0.45% 1,440,000 0 0